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Fiche Produit

NORAIL

VISSERIE - BOULONNERIE - QUINCAILLERIE

CLOTURE > TREFILERIE

FIL DE TENSION

REF : 412411 | Gencod : 3154550075265

DIMENSIONS
Diametre

Longueur

CARACTERISTIQUES

Matiere

PACKAGING
SOUS FILM
uvc
PCB
Hauteur pack
Largeur pack

Profondeur pack

www.norail.fr

DESTINATION DU PRODUIT
22mm Assure le maintien et la rigidité du grillage

50m

AVANTAGES

Galvanisé - Résistance élevée a la corrosion

10

260mm
360mm
360mm

Retrouvez 'ensemble des conditionnements de ce produit p. 110, 428 de notre catalogue général
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